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E-hälsomyndighetens yttrande över 
promemorian Vaccinationsbevis på 
serveringsställen och i andra verksamheter, 
smittskyddsåtgärder i långväga kollektivtrafik 
och förlängning av begränsnings- och 
serveringsförordningarna 

E-hälsomyndighetens ställningstagande 
E-hälsomyndigheten har inget att invända mot förslagen i promemorian om 
att använda vaccinationsbevis på serveringsställen och i andra 
verksamheter, smittskyddsåtgärder i långväga kollektivtrafik och 
förlängningen av begränsnings- och serveringsförordningarna men lämnar 
följande kommentarer.  

E-hälsomyndighetens kommentarer  
3.3.1 Vaccinering ska styrkas med vaccinationsintyget i EU:s digitala 
covidbevis 

Det föreslås att vaccinationsbevisets äkthet ska kontrolleras. Då bevisen 
också har en giltighetstid anser myndigheten att även bevisets giltighet 
behöver kontrolleras.  

8.5 Konsekvenser för staten 

Myndigheten instämmer med bedömningen i promemorian om det ökade 
antalet ärenden hos E-hälsomyndigheten som kommer med en utökad 
användning av vaccinationsbevis och att detta medför ett ökat behov av 
resurser, både personella som ekonomiska. Myndigheten bedömer att den 
ökade belastningen medför ökade handläggningstider. Det medför att det för 
personer som inte kan använda den digitala tjänsten, vilken kräver e-
legitimation, tar längre tid att kunna få sitt vaccinationsbevis. 

Myndigheten vill samtidigt påpeka att det tar tid att skala upp verksamheten 
för att kunna möta det ökade behovet.  

8.6 Konsekvenser för regionerna 

Myndigheten instämmer i den bedömning av konsekvensen för regionerna 
som beskrivs i promemorian. Vi ser också att det fortfarande finns 
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registreringar i Nationella vaccinationsregistret som behöver rättas. En ökad 
användning av bevisen, leder till ökat behov av rättningar.  
En ökad användning av vaccinationsbevis för fler verksamheter kommer 
också leda till att fler personer som inte har person- eller 
samordningsnummer kommer att vända sig till regionerna för ett 
vaccinationsbevis. 

 

  

 

I detta ärende har generaldirektör Janna Valik beslutat. Malin Amnefelt, 
utredare har varit föredragande. I den slutliga handläggningen har också 
enhetschef Tina Hård, jurist Malin Erliden, avdelningschef Annemieke 
Ålenius, avdelningschef Johan Jervehed och enhetschef Carl Jarnling, 
deltagit.  
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